
 

 
   
      

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

BOR15.2610.1.2022.MM                                                                              27.09.2022 r. 

 

 

 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na Świadczenie usług z zakresu 
sprzątania w siedzibach Biur Powiatowych oraz w Wielkopolskim Oddziale Regionalnym ARiMR 
 
 
Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa Wielkopolski Oddział Regionalny, na podstawie art. 

222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 

r. poz. 1710.) przekazuje informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.  

 

I. Termin składania ofert upłynął 27 września 2022 r. o godzinie 10.00 

Otwarcie ofert nastąpiło 27 września 2022 r. o godzinie 10.30. 

 
II. Złożone oferty:  

Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli ofertę w terminie: 

 

 

Nr 
oferty 
Lp. 

 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

 
Łączna cena 

brutto 
PLN 

 
1. 

KFK Sp. z o.o.,  
ul. Grzybowska 87 
00-844 Warszawa 

 
2.965.701,96 

 
2. 

 

DGP Clean Partner Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum 
ul. Żytnia 15/23, 

01-014 Warszawa 
4 OP Sp. z o.o. 
ul. Środkowa 20, 
59-220 Legnica 
CTG Sp. z o.o. 

ul. Najświętrzej Marii Panny 14/1 
59-220 Legnica 

 
 
 
 

4.560.263,64 

 
3. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  
Dafmar Dawid Marcinowski 

ul. Nowa 32,  
64-111 Lipno  

 
5.589.812,40 

 
4. 

Götz – Gebaudeservice  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Zwycięska 20A/102, 
53-033 Wrocław 

 
4.264.730,57 

 
5. 

Norge Sp. z o.o. 
ul. Promienista 121, 

60-141 Poznań 

 
3.639.407,18 

 
6. 

Orion Next Sp. z o.o. 
ul. Jana Ostroroga 34, 

52-421 Wrocław 

 
5.262.901,71 

 



 


